
KHALIFA CITY - Al Rayyana K3 مدينة خليفة الريانة
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Weekday (Mon to Fri)

- B | Masdar City, MBZ University of Artificial Intelligence  

- B | . .MASDAR Eco Residences

- B | Masdar City, Al Ibda St / Al Mahra Residences

- B | . .Al Ibda St / My City Centre Mall

- B | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- B | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Khalifa City, Al Bandar St / Al Ibda' St

- A | . .Al Asayil St / Al Bandar St

- A | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- A | . .Al Asayil St / Al Sutouh St

- A | . .Al Asayil St / Al Nadheem St

- A | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- A | . .Al Asayil St / Al Rashid St

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- A | . .Al Marmouq St / Civil Defense

- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Fursan St / Al Marmouq St

- B | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان

17052

17042

17054

17056

17058

17062

16824

16175

16174

16172

16164

16162

16160

16622

16620

16099

16092

16580

16422

16428

Weekday (Mon to Fri)

- B | Masdar City, MBZ University of Artificial Intelligence  

- B | . .MASDAR Eco Residences

- B | Masdar City, Al Ibda St / Al Mahra Residences

- B | . .Al Ibda St / My City Centre Mall

- B | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- B | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre
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- A | . .Al Asayil St/ Stop 16174
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- A | . .Al Asayil St / Al Rashid St

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- A | . .Al Marmouq St / Civil Defense

- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Fursan St / Al Marmouq St

- B | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان
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Weekday (Mon to Fri)

- B | Masdar City, MBZ University of Artificial Intelligence  

- B | . .MASDAR Eco Residences

- B | Masdar City, Al Ibda St / Al Mahra Residences

- B | . .Al Ibda St / My City Centre Mall

- B | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ
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- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  

1710

1713

1715

1716

1718

1721

1723

1725

1726

1727

1730

1732

1733

1735

1736

1739

1741

1743

1748

1750

1740

1743

1745

1746

1748

1751

1753

1755

1756

1757

1800

1802

1803

1805

1806

1809

1811

1813

1818

1820

1810

1813

1815

1816

1818

1821

1823

1825

1826

1827

1830

1832

1833

1835

1836

1839

1841

1843

1848

1850

1840

1843

1845

1846

1848

1851

1853

1855

1856

1857

1900

1902

1903

1905

1906

1909

1911

1913

1918

1920

1910

1913

1915

1916

1918

1921

1923

1925

1926

1927

1930

1932

1933

1935

1936

1939

1941

1943

1948

1950

1940

1943

1945

1946

1948

1951

1953

1955

1956

1957

2000

2002

2003

2005

2006

2009

2011

2013

2018

2020

2010

2013

2015

2016

2018

2021

2023

2025

2026

2027

2030

2032

2033

2035

2036

2039

2041

2043

2048

2050

2040

2043

2045

2046

2048

2051

2053

2055

2056

2057

2100

2102

2103

2105

2106

2109

2111

2113

2118

2120

2110

2113

2115

2116

2118

2121

2123

2125

2126

2127

2130

2132

2133

2135

2136

2139

2141

2143

2148

2150

2140

2143

2145

2146

2148

2151

2153

2155

2156

2157

2200

2202

2203

2205

2206

2209

2211

2213

2218

2220

2210

2213

2215

2216

2218

2221

2223

2225

2226

2227

2230

2232

2233

2235

2236

2239

2241

2243

2248

2250

من الاثنين الى الجمعة
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان
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- A | . .Al Asayil St / Al Sutouh St
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- A | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- A | . .Al Asayil St / Al Rashid St

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- A | . .Al Marmouq St / Civil Defense

- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Fursan St / Al Marmouq St

- B | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان
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- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St
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- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان
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16428

Weekend (Sat & Sun)

- B | Masdar City, MBZ University of Artificial Intelligence  

- B | . .MASDAR Eco Residences

- B | Masdar City, Al Ibda St / Al Mahra Residences

- B | . .Al Ibda St / My City Centre Mall

- B | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- B | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Khalifa City, Al Bandar St / Al Ibda' St

- A | . .Al Asayil St / Al Bandar St

- A | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- A | . .Al Asayil St / Al Sutouh St

- A | . .Al Asayil St / Al Nadheem St

- A | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- A | . .Al Asayil St / Al Rashid St

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- A | . .Al Marmouq St / Civil Defense

- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Fursan St / Al Marmouq St

- B | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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1700
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1706

1709

1711

1713

1718

1720

نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان
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KHALIFA CITY - Al Rayyana K3 مدينة خليفة الريانة
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16428

Weekend (Sat & Sun)

- B | Masdar City, MBZ University of Artificial Intelligence  

- B | . .MASDAR Eco Residences

- B | Masdar City, Al Ibda St / Al Mahra Residences

- B | . .Al Ibda St / My City Centre Mall

- B | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- B | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Khalifa City, Al Bandar St / Al Ibda' St

- A | . .Al Asayil St / Al Bandar St

- A | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- A | . .Al Asayil St / Al Sutouh St

- A | . .Al Asayil St / Al Nadheem St

- A | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- A | . .Al Asayil St / Al Rashid St

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- A | . .Al Marmouq St / Civil Defense

- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Fursan St / Al Marmouq St

- B | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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2239

2241

2243

2248

2250

نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان

17052

17042

17054

17056

17058

17062

16824

16175

16174

16172

16164

16162

16160

16622

16620

16099

16092

16580

16422

16428

Weekend (Sat & Sun)

- B | Masdar City, MBZ University of Artificial Intelligence  

- B | . .MASDAR Eco Residences

- B | Masdar City, Al Ibda St / Al Mahra Residences

- B | . .Al Ibda St / My City Centre Mall

- B | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- B | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Khalifa City, Al Bandar St / Al Ibda' St

- A | . .Al Asayil St / Al Bandar St

- A | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- A | . .Al Asayil St / Al Sutouh St

- A | . .Al Asayil St / Al Nadheem St

- A | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- A | . .Al Asayil St / Al Rashid St

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- A | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- A | . .Al Marmouq St / Civil Defense

- A | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Fursan St / Al Marmouq St

- B | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Uzoum St / Al Rayyana  
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2243

2245

2246

2248

2251

2253

2255

2256

2257

2300

2302

2303

2305

2306

2309

2311

2313

2318

2320

نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة مصدر،جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي

. .مساكن مصدر البيئية
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مساكن المهرة

. .شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول
مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي

مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة
مدينة خليفة ، شارع البندر / شارع اuبداع

. .شارع اwصايل/ شارع البندر
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع اwصايل / شارع السطوح
. .شارع اwصايل / شارع النظيم
. .شارع اwصايل / شارع العائلة

. .شارع اwصايل/ شارع الراشد
. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل

. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق
. .شارع المرموق / الدفاع المدني

. .شارع المرموق / شارع زاخر
. .شارع الفرسان / شارع المرموق

. .شارع مردف / شارع النرجس
 . .شارع العزوم / الريان
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MASDAR City - MBZUAI K3 مدينة مصدر - جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي
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Weekday (Mon to Fri)

- A | Khalifa City, Al Uzoum St / Al Rayyana  

- A | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Fursan St / Al Narjis St

- B | . .Al Marmouq St / Al Fursan St

- B | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Marmouq St / AL Nsaylat St

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- B | . .Al Asayil St / Al Asayel School

- B | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- B | . .Al Asayil St / Al Deebaj St

- B | . .Al Asayil St/  Ministry of Education

- B | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- B | . .Al Bandar St / Al Asayil St

- A | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- A | Masdar City, Al Ibda St / My City Centre Mall

- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية

 . .جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي
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Weekday (Mon to Fri)

- A | Khalifa City, Al Uzoum St / Al Rayyana  

- A | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Fursan St / Al Narjis St

- B | . .Al Marmouq St / Al Fursan St

- B | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Marmouq St / AL Nsaylat St

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- B | . .Al Asayil St / Al Asayel School

- B | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- B | . .Al Asayil St / Al Deebaj St

- B | . .Al Asayil St/  Ministry of Education

- B | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- B | . .Al Bandar St / Al Asayil St

- A | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- A | Masdar City, Al Ibda St / My City Centre Mall

- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية

 . .جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي
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Weekday (Mon to Fri)

- A | Khalifa City, Al Uzoum St / Al Rayyana  

- A | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Fursan St / Al Narjis St

- B | . .Al Marmouq St / Al Fursan St

- B | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Marmouq St / AL Nsaylat St

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- B | . .Al Asayil St / Al Asayel School

- B | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- B | . .Al Asayil St / Al Deebaj St

- B | . .Al Asayil St/  Ministry of Education

- B | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- B | . .Al Bandar St / Al Asayil St

- A | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- A | Masdar City, Al Ibda St / My City Centre Mall

- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية

 . .جامعة محمد بن زايد للذكاء الاصطناعي
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Weekday (Mon to Fri)
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- B | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- B | . .Al Asayil St / Al Asayel School

- B | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- B | . .Al Asayil St / Al Deebaj St

- B | . .Al Asayil St/  Ministry of Education

- B | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- B | . .Al Bandar St / Al Asayil St

- A | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- A | Masdar City, Al Ibda St / My City Centre Mall

- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  
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من الاثنين الى الجمعة
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية
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- B | . .Al Asayil St/  Ministry of Education

- B | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- B | . .Al Bandar St / Al Asayil St

- A | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- A | Masdar City, Al Ibda St / My City Centre Mall

- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  
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نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية
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- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  
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نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
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. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية
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- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  

1715

1716

1721

1722

1724

1726

1728

1730

1733

1735

1737

1738

1739

1740

1744

1745

1746

1747

1750

1754

1745

1746

1751

1752

1754

1756

1758

1800

1803

1805

1807

1808

1809

1810

1814

1815

1816

1817

1820

1824

1815

1816

1821

1822

1824

1826

1828

1830

1833

1835

1837

1838

1839

1840

1844

1845

1846

1847

1850

1854

1845

1846

1851

1852

1854

1856

1858

1900

1903

1905

1907

1908

1909

1910

1914

1915

1916

1917

1920

1924

1915

1916

1921

1922

1924

1926

1928

1930

1933

1935

1937

1938

1939

1940

1944

1945

1946

1947

1950

1954

1945

1946

1951

1952

1954

1956

1958

2000

2003

2005

2007

2008

2009

2010

2014

2015

2016

2017

2020

2024

2015

2016

2021

2022

2024

2026

2028

2030

2033

2035

2037

2038

2039

2040

2044

2045

2046

2047

2050

2054

2045

2046

2051

2052

2054

2056

2058

2100

2103

2105

2107

2108

2109

2110

2114

2115

2116

2117

2120

2124

2115

2116

2121

2122

2124

2126

2128

2130

2133

2135

2137

2138

2139

2140

2144

2145

2146

2147

2150

2154

2145

2146

2151

2152

2154

2156

2158

2200

2203

2205

2207

2208

2209

2210

2214

2215

2216

2217

2220

2224

2215

2216

2221

2222

2224

2226

2228

2230

2233

2235

2237

2238

2239

2240

2244

2245

2246

2247

2250

2254

نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية
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16428

16422

16582

16088

16092

16097

16620

16622

16156

16162

16165

16173

16174

16820

17062

17058

17056

17054

17042

17052

Weekend (Sat & Sun)

- A | Khalifa City, Al Uzoum St / Al Rayyana  

- A | . .Mirdif St / Al Narjis St

- A | . .Al Fursan St / Al Narjis St

- B | . .Al Marmouq St / Al Fursan St

- B | . .Al Marmouq St / Zakhir St

- B | . .Al Marmouq St / AL Nsaylat St

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Souq

- B | . .Theyab Bin Eissa St / Sas Al Nakhl School

- B | . .Al Asayil St / Al Asayel School

- B | . .Al Asayil St / Al Ailah St

- B | . .Al Asayil St / Al Deebaj St

- B | . .Al Asayil St/  Ministry of Education

- B | . .Al Asayil St/ Stop 16174

- B | . .Al Bandar St / Al Asayil St

- A | Masdar City, Al Ibda St / Khazna Data Centre

- A | Masdar City, Al Ibda St / IRENA HQ

- A | Masdar City, Al Ibda St / My City Centre Mall

- A | . .Al Ibda St / Al Mahra Residences

- A | Masdar City, MASDAR Eco Residences

- B | . .MBZ University of Artificial Intelligence  

2245

2246

2251

2252

2254

2256

2258

2300

2303

2305

2307

2308

2309

2310

2314

2315

2316

2317

2320

2324

نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
 مدينة خليفة، شارع العزوم / الريان

. .شارع مردف / شارع النرجس
. .شارع الفرسان /  شى النرجس

. .شارع المرموق/ شارع الفرسان
. .شارع المرموق / شارع زاخر

. .شارع المرموق / شارع النصيلات
. .شارع ذياب بن عيسى /  السوق

. .شارع ذياب بن عيسى / مدرسة ساس النخل
. .شارع اwصايل / مدرسة اwصايل

. .شارع اwصايل / شارع العائلة
. .شارع اwصايل / شارع الديباج

. .شارع اwصايل/  وزارة التعليم و المعرفة
. .شارع اwصايل/ شارع المبخوت

. .شارع البندر / شارع اwصايل
مدينة مصدر، شارع اuبداع / مراكز بيانات خزنة

مدينة مصدر، شارع الابداع / مكتب ارينا الرئيسي
مدينة مصدر، شارع اuبداع / ماي سيتي سنتر مول

. .شارع اuبداع / مساكن المهرة
مدينة مصدر، مساكن مصدر البيئية
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